Uputstvo za rukovanje Spisak rezervnih delova
YNyTCTBO 3a pyKOBare CrucaK pesepBHHX 4enosa

Vnatcieo 3a pykoBarbe ~ CrMCOK Ha pe3epBHi eN0BH

E!fE:=lI--=?i§§§$§§§h--u—-“"“

2 //7 .-\, )y l\\

=
B

RS 310D
VRTAVKASTI ZGRABLJALNIK

ROTACIONI SAKUPLJAC

e i WER T T e T Cee S - S e o gy e e L
L T ML S T e o [P SRR o - S
- PYEES RPN R R A JLR RN ERe S B

STROJNA INDUSTRIJA, n. sol. o.
63311 SEMPETER V SAVINJSKI DOLINI
Telefon: (063) 701-500, telex: 33-562 YU SIP

Np W T IV

cn S

e RN
e Z
v i
&
2

T

&
d

L RorE S

A s R BT o ey S BT AT A NG T S S e T RO R L I N T T e S TR AT X T IR DR T TR 8
R A L S B R A T L I TR RN i R LS R IR S R P AR Vorarr U R T SE

152710105



NeZe: RN Fo) W =SNN N RN

Ve

no

Katalofka 4tevilka

'I Katalodki broj

AC) 1

Naziv  dela

Neziv dela

[Keliding ./

152702007~343% .0%.001.0

152703300-343 0% .020.0
152704309-34% .04 .006. 0

152704504-343 04 ,009.0
152704700-343 .04 .012.0
152705004~343 .04 .016.0
152705200-%43 .04 .019.0
152705406~343.04.022.0
152705601-343%.04.024 .0
152705709-343 .04 .025.0

151576609-327.0%.028.0
151576805-227.0%.030.0
151576913-327.03.031.1
151579431-327.06.001. 3
151579822-%27.06.006. 2
151668315-327.06.007.1
151925304-327.06.010.0
152595115-338.03.006.1
152595301-328.03.011.0
152486303-340.05.011.0
152487106~ 340.05.020.0
152488105-340.05.0%4 .0
152589504~%340.05.040.0
152703408-242.03.011.0
151058303-200.06.013%.5
151029407-200.07.005.5
151048306-200.14.014.5
151007922-510.02.054 .2
151159908-162.503
150132500-16524
000207608-JUS M.B1.05%
000208304-JUS M.B1.053
000254101-JUS M.B1.053
000210300-JUS M.B1.053
150165902-JUS M.B1.05%
150067402-JUS M.B1.05%
000215109-JUS M.B1.102
000220200-JUS ™.B1.601
000221307-JUS .B1.601
150160300-JUS M.B1.601
000250506-DIF %55
000250800-DIN Q85
000225703~JUS M.B2.110
000228202-JUS M.B2.110

000228408-JUS M.B2.110
000228603-3US M.B2.110
000251505~-JUS M.B2.110
000226106~JUS M B2.021
00023280%3-JUS M.C2.230
150192801-JUs M.C2.230
000234605-JUS M.C2.230
150192605-JUS M.C2.23%0
000240000-JUS M.B2. 300
000237602-JUS M.C2.401
150175704 ~FKL

000246601-JUS M.C4.613

152700205-%43.00.021.0
150219702

152903709-516.00.020.0
152926203-516.05.054 .0
151027702-302.00.000.5

Priklop var.
Plodevina vodilna wvar.
Sornik van.

Pusa distandéna
Cev desna var.
Cev leva var.

Cev desna var.
Cev leva var.

Cev za%litna var.
Sornik var.
Sornik 16/52 Zn
Sornik 16/72 Zn

.Priklop prevesni kpl.

Sornik za prevesni priklop
Gred var.

Nosilec zavesg var.

Zavesa

Vzmet

Kotnik zavese

Sornik z -varovalko

Zaslita kardana

Lok varjen

Uho var.

Os var.

Zas&ita k

Noga podporna Zn

Plof&ien 16,1/26x1 2n
Pu3a proina

Vijak 7 rod&ko

Pokrov

PodloZika 8,5/24x1,5 2Zn
Odsojnik (okrogli-rde&i)
Vijak M6x15 8.8 Zn
Vijak M8x15 5.6 2Zn
Vijak M8x25 8.8 2n
Vijak M10x25 8.8 7Zn
Vijak M12x60 8.8 7Zn
Vijak M16x35 8.8

Vijak M5x20 4.

6 Zn
Matica MS S Zn
Matica M10O 8 7Zn
Matica Ml2 8 Zn
Matica M6 5 Cd
Matica M8 5 Cd
Podlozka AS Zn
PodlozZika B8 Zn
Podlozka B1O Zn
Podloika B12 Zn
Podleoika Bl6& Zn

PodloZka 7 tip 1 Zn
Zatid proZni S5Sx40
Zatid proini Sx60
Zatil proini B8x60
Zati¢ proini 13x60
Razcepka S5x3%2 Zn
Vskdénik z 35
Lezaj UYF 209
Mazalka A M8x1°

Cep plastidni

ep za3ditni zun.. R 3/4"
Verifica kpl.
VeériZica kpl:

Zatié varovalni

[

Prikljulak zav.
Vodeli lim zav.
Svornjak zav.
Odstojna &aura

Cev desna zav.

Cev leva zav.

Cev desna zav.

Cev leva zav.
Za3titna cev zav.
Svornjak zav.
Svornjak 16/52 Zn
Svornjak 16/72 Zn
Prevesni priklju&ak kpl.

Svornjak za prevesni prikljudak

Vratilo zav.
Nosal zavese zav.
Zavesa .

"Opruga

Kutnjak zavese

Svornjak sa osiguraden
Za3tita kardana

Luk zav.

Uvo zav.

Osovina zav.

ZaBtita

Potporna noga Zn

Plodica 16,1/26x] Zn
OpruZna &aura -

Vijak s rulko

Poklopac

Podlodka 8,5/24x1.5 Zn
Okrugli katadiopter-crven

Vijak Mex1s 8.8 Zn
Vijak M8x15 5.6 Zn
Vijak M8x25 8.8 Zn
Vijak M10x25 8.8 Zn
Vijak M12x60 8.8 Zn
Vijak Ml6x35 8.8
Vijak M5x%x20 4.6 Zn
Navrtka MS S Zn
Navrtka M10 8 Zn
Navrtka Mi12 2 In
Navrtka M6 S Cd
Navrtka M8 5 Cd
Podlodka AS Zn
Podloska B8 Zn
Podlodka B10O - - Zn
Podlo3ka Bl2 - Zn
Podlo&ka B16 Zn

Podlodka 7 tip 1
Opruina &ivija 5x40
OpruZna &ivija 5x€0
Opruina &ivija 8x60.
OpruZna &ivija 13x60
Rascepka Sx%2 Zn
Uskoénik vanjski 35
Leiaj UYF 207
Mazalica A M8x1
PlastiZni &ep
Za3titni &ep vanjski R 3/4"
Landi& kpl.

Lan&i& kpl.
Osiguravajuda &ivije






10

[NeXo: LN {j\(_ﬂm .

'

Jlalodke $tevilka
Lotalotki broj

Naziv dela

Neozivy deles

152700303-342.01.000.
151908804~-%30.70.001.
151567904-%27.01.009.
151568511-327.01.018.
7151838201~ 33%8.01.005.
151569217-%27.01.0%3.
16156940%-327.01.034.
151569608-327.01.0%5.
1561569706~327.01.0%6.
151569804-327.01.037.
151570008-%27.01.0%8.
151570106-%27.01.039.
151570204-327.01.040.
151570302-327.01.041.
152380505-342.00.011,
151570507-327.01.043.
151570929~327.01.046.
152%7970Q4~342.00.002.
152380408-%42.00.009.
151019203-510.04.025.
151019301-510.04.026.
152380202-342.00.007.
00023%6505-JUS M.C2.400
150065903-JUS M.C2.400
000237407-JUS M.C2.401
000237602-JUS M.C2.401
150107501-IKL

00024 3908~JUS M.C%.601
150066305-JUS M.C3.601

| 000248805-JUS M.B1.053

151909304-%%0,70.008.0
000222100-JUS M.B1.601
150065805-JUS M.B1.709
000234400-JUS M.C2.2%0
150066109-JUS M.C2.230

000228505-JUS M.B2.110

150066001-JUS M.B2.139

000230805~JUS M.C2.060
000246905-JUS M.C4.613
150044801-DIN 1472
000250604 ~DIN 985

00000 NOOCOO0ODO0O00OOHOHOOO -

1517983%08-334.00.012.0
151798200-3%4.00.011.0
151159908-162.503
000209205~-JUS M.B1.053
000250800-DIN 985

Slika B

Reduktor kpl.

Rotor var. A5 6} 22 ¢

Cev kpl.

Rocica

Gred var.

Ohigje

OhiZje lezajno

Cev

Zobnik stoil. 12/4
Zobnik stoZd. 9l/4
Cev

Pula

Vijak

Cev

Pokrov-

Podloika distanéna kpl.

Ohidje vodilno
Kosilec prstov

Prst vzmetni +Zn
P1as&a podloina
Plolevina varovalna’
TLetev

Vsko&nik 72 notr:
Vsko&nik 100 notr.
Vsko&nik 25 zun.
Vskodnik 35 zun:
Le%aj KR S205-2RS

‘Leraj KR 6207 2 RS
- LezaJj KR 6211 2RS

Vijak M12x35 8.8 Zn

Plo3&a

Matica M16 8
Matica M55x2 5
Zati& proini 8x50
Zatid proini 13x50

PodloZka Bl2 Zn

Podloika 55

Moznik AB8x7x50
Mazalka A M1Ox1
Zati¢ z zarezo 8x20

Matica M12 S Cd
Vrv Zicna

Ovjemka

Podloika

Vijak M8x30 8.8 Zn
Matica M8 5 Cd

Reduktor kpl.

Rotor zav.

Cev kpl.

Rulica

Vratilo zav.

Kuliste

LeZiajno kulidte

Cev -

Konusni zuplanik 12/4
Konusni zuplanik9l/a
Cev

Caura

Vijak

Cev

Poklopac

Odstojna pbdlodka kpl.
Vode&e kulifte

Nosal prsta

Dpruini prst Zn
Podloina ploBla
Osiguravajuéi lim
Letva

Usko&nik 72 unutr.
Usko&nik 100 unutr..
Usko&nik 25 unntr.
Usko&nik 35 unutr.
Leiaj KR S205-2RS
LeZaj KR 6207 2RS
Le%aj KR 6211 2 RS

Vijak M12x35 8.8 In
Plola )
Navrtka M16 8

Navrtka M55x2 5
Opruzna Zivija 8x50
OpruZna &ivija 13x50

Podlodka Bl2 Zn

Podlo3ka 55

Elin A8x7x50
Mazalica A M1Ox1
Civija sa urezcm 2x20

Navrtka M12 s Ca
7i&ana vrpca

Btega

PodloZka

‘Vijak M8x3%0 Zn

Navrtka M8 ~= .5 Cd

B0+

N @ 0N DI B @ VOV

2

-4



1T029Y ¢oy

363 0o

£

%

loy Lpd

920 O

Slika C

b ?Qg‘xﬂ

JFerithor bl L Rioke (5- cao

X 20

, e _ o Koli
#| Katalotka #tevilka Nativ  dets Noziv . dela oli¢
g?ﬁ - Katalotxi  broj ; Loy Kom
.;fj"h(?l i}
1 152700508-343,02.001.0 Podvozje var. Podvoinjak zav. :
2 152701008—343.02.005.0 - Os desna var. Osnvina desna zav. :
3 152701400-343%_02.009.0 Os leva var. Osovina leva zav.
4 152381906—342.02.014.0 Pusa aura . ¢
5 152700900-325.06.005.0 ‘Plati3le z ventilno ‘odprt. Naplatak 'sa otv. za ventil ‘
6 152700802—325.06.006.04 Platisde Naplatak i
7 151045103-592.05.002.0 Pusla aura E
8 151045005-325.06.007.0 Pusa aura <
9 151027702-302.00.000.5 Varovalni zati¢ 10 Osiguravajula &ivija 10 L
10 150156609 Plasg 3.50-6 4PR Guma 3,50-6  4FR e
11 150156707 ' Zralnica 3,50-6 Unutradnja guma 3,50-6 :
12 150100606-JUS M.B2.021. Podlo3ka 14 Tip 1 Zn Podlo8ka 14 Tip 1 Zn e
13 000228701-JUS M.B2.110 PodloZzka Bl16 Podlo&ka Bl16 ) L
14 000250604-DIN 985 Matica M12 S Cd Navrtka. M12 5 Cd c
15 000222100-JUS M.Bl.601 Matica Ml6 8 Navrtka M16 ‘8 RS
16 000255208-JUS M.C3.601 LeZaj 6205 2RS LeZaj 6205 2RS 4
17 OOO2OBBO4—JUS.H.B11053 Vijak M8x15- 5.6 Zn Vijak M8x15 5.6 Zn &
18 000220709-JUS M.B1.601 Matica M8 S Zn Navrtka M8 ~ 5. gp g
19 000228202-JUS M.B2.110 PodloZka R8 " Zn Podloska B8 Zn g
20 000246601-JUS M.C4.613% Mazalka A M8x] Mazalica A M8x1 2
21 -152701507-343%.02.010.0 Cev vezna var. Vezivna cev zav. 1
22 150257000 Pladd 15x6 Guma 15x6 2
23 150257108 Zraénica 15x6 Unutradnja guma 15x6 2
24 150260309 Platisde kpl. 4.00x6 Naplatak kpl. 4.00x6 - 2



